



2016-12-12

Vinterinfo i Sagoskogen

Tyst igen i elementen(?)

När kylan återkom gjorde väsande ljud och knäppningar sig påmindna ånyo. Justeringar genomfördes.... men efter en period var ljuden där igen. I förra veckan genomfördes ytterligare injusteringar och felet skall nu vara åtgärdat. Är det dock så att du fortfarande hör misstänkta ljud från dina element – maila omgående styrelsen på info@brfsagoskogen.se

Håll rent för städfirman

För att vår städfirma – Städhuset – skall kunna göra ett bra jobb i våra hus, är det viktigt att vi inte förvarar pulkor, vagnar och andra pryttlar på våningsplanen. Dessutom finns det ytterligare en viktig anledning till att hålla rent och det är brandfaran. Har ni synpunkter på vår städfirma – Städhuset – maila till info@brfsagoskogen.se . Givetvis är även positiv feedback välkommen☺

Gemensamma försäkringar skyddar både huset och dig

Vi vill påminna om att vi har två fiffiga försäkringar som gäller alla medlemmar i vår förening. Den ena är bostadsrättstillägget som föreningen tecknat. Detta innebär att du kan ta bort detta moment i din hemförsäkring. Den andra är en kollektiv olycksfallsförsäkring som täcker personskador som uppstår om olyckan är framme när du rör dig i våra byggnader och på vår fastighet/tomten. Mer info om våra försäkringar hittar du inom kort på vår hemsida.

Långt kvar till årsstämma – dags att fundera på motioner & styrelsen

Måhända är det en vinter som skall passera och därefter en vår som skall påbörjas innan vi har årsstämman den 20 april kl 19:30, i vårt styrelserum. Men redan nu ber vi dig att fundera på två viktiga saker:

Vad ska vi göra med 300 000 kr? – Motionera mera och påverka

Vi har ett överskott i vår verksamhet som vi har den stora glädjen att hantera under 2017. Målsättningen är att vi skall göra en åtgärd som kommer medlemmarna till gagn och tillför värde för oss som bor i föreningen. Styrelsen vill därför ge ALLA medlemmar möjlighet att påverka vad vi skall göra med de 300 000 kronorna genom att skicka in motioner/förslag som stämman sedan kan rösta om. Motionerna skall vara inne i god tid så att dessa kan skickas ut med kallelsen till stämman. Hur man skriver en motion hittar du på föreningens hemsida under fliken Medlemsinformation och längst ner i "listen". OCH givetvis behöver inte motionerna handla om de 300 000 kronorna. Alla motioner oavsett ämne är varmt välkomna.

Vill du vara med i styrelsen?

Det viktiga styrelsearbetet är såväl roligt som intressant att engagera sig i. Vår valberedning som består av Pär Fridh och Peter Bjurén anslår innan årsmötet och även på hemsidan hur man enkelt kan anmäla sitt intresse.

Ny chans på vårstädningen

I slutet av oktober genomfördes traditionsenlig höststädning. Tack till alla som var med. Till våren är det dags igen och hade du inte möjlighet att komma på höststädningen – ges nytt tillfälle på just vårstädningen.